

افتتاحیه لیگ بانوان تکواندو کشور با قضاوت داور خوزستان

برگزاری رقابت های لیگ نوجوانان جام آینده سازان المپیک و نونهالان کشور جام شکوفه های تکواندو با قضاوت داور خوزستانی به گزارش روابط عمومی هیات تکواندو استان خوزستان و به نقل از رئیس کمیته داوران این هیات دیدار های هفته اول و دوم از گروه اول و دوم ، افتتاحیه سیزدهمین دوره رقابت های لیگ نوجوانان دختر جام آینده سازان المپیک و همچنین دیدار هفته اول و دوم مسابقات نونهالان دختر جام شکوفه های تکواندو با قضاوت سیده مینا حسینی داوران خوزستانی برگزار می گردد. بر پایه همین گزارش این رقابت ها به مدت دو روز طی روزهای ۱۴ و ۱۵ شهریور ماه سال جاری به میزبانی خانه تکواندو در تهران برگزار می گردد. شایان ذکر است حسینی مربی بین المللی و داور درجه یک تکواندو است که پیش از به عنوان بهترین داور لیگ کشور معرفی شده است.

حضور کارکنان اداره گاز مرکز استان گلستان در برنامه میز خدمت

باهدف بررسی مسائل ومشکلات شهروندان گرگانی انجام شد: حضور کارکنان اداره گاز مرکز استان در برنامه میزخدمت-در راستای خدمات رسانی و پاسخگویی به مردم شریف و همچنین بررسی مسائل ومشکلات شهروندان ، برنامه میزخدمت باحضورمسئولین مرکز استان گلستان در محل مصلی شهرستان گرگان برگزارگردید. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان،دراین برنامه نمایندگان اداره گاز منطقه یک گرگان به همراه سایر مسئولین و مدیران دستگاکهای اجرایی، از نزدیک و بصورت چهره به چهره با نمازگزاران و مردم شهرستان دیدار نموده ومشکلات و درخواست های مطرح شده آنان را درحوزه خدمت رسانی و گازرسانی در بخش گاز پاسخ دادند.

کارکنان اداره گاز منطقه یک گرگان با شهدای گمنام تجدید میثاق کردند

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر ،سید جواد موسوی رئیس به همراه تعدادی از کارکنان اداره گاز منطقه یک گرگان با حضور در تپه نورالشهدا با شهدای گمنام دفاع مقدس تجدید میثاق کردند.به گزارش روابط عمومی شرکت گازاستان گلستان، در این برنامه کارکنان اداره گاز منطقه یک گرگان پس از اجرای آئین غبار روبی وعط افشالنی ، با قرائت ادعیه و ذکر فاتحه به شهدای این مزار مقدس ادای احترام کردند.

مدیران شرکت گاز و پست استان گیلان بر گسترش همکاری های فیما بین تاکید کردند

محمدحسین هوشنگی مدیرکل پست استان گیلان و هیئت همراه با حضور در شرکت گاز گیلان با مدیرعامل و رؤسای شرکت گاز دیدار و گفتگو کردند. به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، در این دیدار عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ضمن تبریک انتصاب محمدحسین هوشنگی به سمت مدیر کلی اداره پست برای وی در انجام شایسته وظایف محوله آرزوی موفقیت کرد و ابراز امیدواری نمود تا همکاری های فیما بین همانند گذشته به طور گسترده ادامه یابد. همچنین در این دیدار مدیر کل پست استان گیلان از عملکرد مناسب شرکت گاز جهت گازرسانی گسترده به استان بویژه روستاهای کوهستانی قدر دانی کرد و گفت: گازرسانی به اقصی نقاط استان زمینه های پیشرفت و توسعه استان را فراهم کرده است. وی در پایان ابراز امیدواری کرد تا شرکت گاز و اداره پست با همکاری گسترده تر زمینه افزایش سطح رفاه و به تبع آن رضایتمندی مردم عزیز استان را فراهم آورند.

مدیر امور توزیع نیروی برق شمال بابل:

مهندس نورعلی قاسمی اظهار داشت؛ در یکسال گذشته برای توسعه و احداث اصلاح و بهینه سازی، رینگ و توسعه فیدر، سیم به کابل در حوزه برق شمال بابل با ۲۵ میلیارد تومان اعتبار و با پیشرفت فیزیکی ۱۰۰درصد هزینه شد.مدیر امور توزیع نیروی برق شمال بابل با اشاره به اینکه تبدیل شبکه فرسوده سیمی به کابل خودنگهدار به طول ۳۵ کیلومتر در یکسال اخیر به اجرا در آمد گفت؛ این پروژه با

اعتبار ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید.وی با بیان اینکه برای رفع ضعف برق منطقه موزیرج یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده است، گفت؛ در بخش زرگر شهر نیز برای اصلاح و بهینه سازی شبکه های فرسوده روستایی حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار اختصاص و هزینه شد.مهندس قاسمی بیان داشت: در حوزه تحت پوشش برق شمال بابل بیش از ۱۳۰

هزار مشترک برق خانگی، اداری، تجاری، صنعتی و کشاورزی وجود دارد که در یکسال گذشته ۳۳۰۰ انشعاب شهری جدید به متقاضیان جدید واگذار شد.وی افزایش فیدر فشار متوسط جدید جهت کاهش خاموشی های ناخواسته، از پست بابل ۵ میدان ۱۷ شهروبر با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان خبر داد و افزود؛ اصلاح خطوط پر عرضه شهری نیز با اعتبار ۶۰۰ میلیون تومان به پایان رسید.

با سرمایه گذاری بیش از ۲۷۷ میلیارد تومان؛

۸ طرح صنعتی در شهرک صنعتی شماره یک انزلی، به بهره برداری رسید

استقبال سرمایه گذاری های صنعتی در حوزه های مختلف صنعت در گیلان هستیم و با توجه به رسالت و اهتمام شرکت شهرک های صنعتی در تأمین به موقع زیرساخت ها برای استقرار صنعت، امیدواریم شاهد رونق روز افزون صنعت، افزایش تولید و بهره وری و اشتغال پایدار در گیلان باشیم.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان همچنین تصریح کرد: تأمین زیرساخت ها در شهرک های صنعتی، حمایت از شرکت ها و کمک به فرآیند دانش بنیان شدن، تأمین نیازهای فناورانه از داخل کشور، خروج واحدهای صنعتی از رکود و افزایش تولید از اولویت های اصلی ما است.

گفتی است این بهره برداری از این پروژه های صنعتی و تولیدی در شهرک صنعتی شماره یک منطقه آزاد انزلی همزمان با مناطق آزاد تجاری – صنعتی کیش، اروند، ارس و ۵ منطقه ویژه اقتصادی سهلان، انزلی پارس، ارگ جدید بم، پتروشیمی و لرستان بصورت ویدئو کنفرانسی برگزار گردید که این مراسم در گیلان با حضور معاون استاندار، فرماندار بندرانزلی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی و سایر مدیران کل استان گیلان همراهی شد.



از ظرفیت های صادراتی و موقعیت ژئوپلیتیکی استان گیلان تصریح کرد: خوشبختانه شاهد

وی با تأکید بر توان علمی و فناوری و احدهای صنعتی در گیلان و لزوم بهره گیری

کالای خواب، تولید کفش و کتانی، تولید ویفر است.



شهردار منطقه سه اراک خبر داد

افتتاح ۳ زمین چمن مصنوعی در هفته فرهنگی اراک



مدیر منطقه سه شهرداری اراک گفت:

اجرای خدمات شهری و روکش آسفالت در معابر، ایجاد زمین‌های بازی برای کودکان و رفع مشکلات ساخت‌وساز در املاک قولنامه‌ای یا ساختمان‌هایی که اراضی آنها متعلق به دولت است، از مهمترین مطالبات شهروندان این منطقه است.

محمد جعفرپور اظهار کرد: تنها در سه ماه نخست سال جاری حدود هشت هزار تن آسفالت در سطح منطقه پخش شده است و این نهضت همچنان در حال اجرا

است. وی افزود: دو پیمانکار با سه اکیپ به همراه نیروهای امنی شهرداری در حال چلول گذاری کوی امام علی (ع)، شهرک کودکان و رفع مشکلات ساخت‌وساز در املاک قولنامه‌ای یا ساختمان‌هایی که اراضی آنها متعلق به دولت است، از مهمترین مطالبات شهروندان این منطقه است.

محمد جعفرپور اظهار کرد: تنها در سه ماه نخست سال جاری حدود هشت هزار تن آسفالت در سطح منطقه پخش شده است و این نهضت همچنان در حال اجرا

است و این نهضت همچنان در حال اجرا

شهرداری از محل اعتبارات بازآفرینی شهری در مناطق کم‌برخوردار پیش‌بینی شده است که دولت از طریق اداره مسکن و شهرسازی آن را تأمین خواهد کرد و اجرای پروژه از یک ماه آینده در کوی سجادیه و امام علی (ع)

دنبال خواهد شد. جعفرپور گفت: پروژه احداث سه زمین چمن مصنوعی فوتبال در سطح منطقه در ابتدای شهرک اندیشه، نزدیک میدان امام (ره) و شهرک ابوالفضل (ع) نیز در حال اجرا است که امیدواریم در هفته فرهنگی اراک به بهره‌برداری برسد.

وی با اشاره به مشکلات شهروندان این منطقه در زمینه مالکیت زمین که مانع از ساخت‌وساز در املاک شخصی شده است، اظهار کرد: مشکل اساسی ما در زمینه املاک قولنامه‌ای است که اگر منتسب به مالک اصلی باشد، مشکلی در این زمینه وجود نخواهد داشت، اما در خصوص زمین‌هایی که به چند نفر فروخته شده است، مشکلاتی وجود دارد که مانع از تصمیم‌گیری و ارائه مجوز ساخت‌وساز شده است؛ بعضی از املاک منطقه نیز با پاک دولتی در کوی چهارماهه نخست اسمال ایجاد شده است. وی خاطرنشان کرد: بخشی از هزینه‌های پیاده‌روسازی در منطقه سه

مدیر کل بنیاد مسکن استان گلستان خبر داد:

توزیع ۲۰۰۰ تن سیمان رایگان جهت ساخت مسکن محرومان



مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان با اشاره به ساخت ۱۲۰۰ واحد مسکونی ویژه محرومان در روستاهای استان، از توزیع ۲۰۰۰ تن سیمان رایگان برای ساخت این واحدها با مشارکت بنیاد مستضعفان و کارخانه سیمان پیوند خبر داد. مهندس حسینی ابراز داشت: جهت ساخت مسکن برای محرومان و نیازمندان تفاهم نامه هایی فی مابین بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان منعقد گردیده که طبق این تفاهم نامه برای ساخت هر واحد مسکونی علاوه بر تسهیلات قرض الحسنه و کمک بلاعوض نقدی، ۱۰ تن سیمان رایگان نیز توسط بنیاد مستضعفان تأمین و توسط بنیاد مسکن توزیع می شود که در همین راستا تا کنون ۲۰۰۰ تن در بین واجدین شرایط این طرح توزیع گردیده و ان شالله به زودی سهمیه دوم این طرح به میزان ۱۵۰۰ تن توسط کارخانه سیمان پیوند گلستان تأمین و توسط بنیاد توزیع خواهد شد. مدیرکل بنیاد مسکن استان با بیان اینکه در سالجاری ۷۰۰۰ واحد مسکونی روستایی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در حال احداث است: از تلاشها و همکاری دهیاران محترم به جهت صدور پروانه های ساختمانی، بانکهای عامل به جهت تسریع در عقد قراردادها و پرداخت تسهیلات قرض الحسنه بنیاد، کارخانه سیمان پیوند گلستان به جهت تأمین سیمان مورد نیاز طرح های حمایتی و کلیه دستگاه های مرتبط برای تسهیل و همکاری در روند ساخت مسکن اقشار مختلف تقدیر و تشکر کرد.



رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

۲۸۵ هزار واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن در حال ساخت است



واحدها باشد.

وی با اشاره به اینکه تأمین مسکن در شهر و روستا جایگاه و اهمیت ویژه دارد، بیان کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرها را در دست ساخت دارد.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی صدور سند مالکیت را از دیگر خدمات این بنیاد عنوان کرد و افزود: تاکنون ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار فقره سند مالکیت در روستاها و شهرهای کشور صادر شد.

به این آئین از زحمات علی محمدی تقدیر و هادی زارعی به عنوان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی معرفی شد.